GODINE BANIMI 6KAT + 1KAT PODRUM
NJESIA ADMINISTRATIVE SHENGJIN, BASHKIA LEZHE

SEKSIONI | OBJEKTIT

Apartamenti Nr. 12 - Kati 4

Siperfage fizike: 85.42m? .
Siperfage e perbashket:  10.20m?
SIPERFAQE TOTALE: 95.62m? S & L W

Pozicioni i apartamentit ne planemetri dhe volumteri

Planimetria e mobiluar e apartamentit.

INVESTITOR: APAR GROUP
GODINE BANIMI: 6KAT + 1KAT PODRUM




